
Zarządzenie nr 93 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

uchylające niektóre akty prawne 

 wydane w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania uczelni 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 10 sierpnia 2021 r. uchylającym rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 1464) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Z dniem 15 sierpnia 2021 r. uchyla się: 

1) § 3 zarządzenia nr 75 Rektora z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia sposobu 

przeprowadzania egzaminów doktorskich w trybie zdalnym w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie; 

2) § 3 ust. 2 zarządzenia nr 77 z dnia 29 maja 2020 r. zmieniającego zarządzenie nr 85 Rektora 

ZUT z dnia 17 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla uczestników studiów doktoranckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020 

oraz wprowadzające czasowo obowiązujące przepisy w przyznawaniu świadczeń 

stypendialnych w związku z występowaniem stanu epidemii w związku z rozprzestrzenianiem 

się wirusa SARS-CoV-2; 

3) zarządzenie nr 170 Rektora ZUT z dnia 22 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia 

czasowo obowiązujących przepisów w przyznawaniu studentom świadczeń stypendialnych – 

zapomóg, w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania Uczelni; 

4) zarządzenie nr 171 z dnia 26 października 2020 r. wprowadzające czasowo obowiązujące 

przepisy w przyznawaniu uczestnikom studiów doktoranckich, którzy rozpoczęli studia 

przed rokiem akademickim 2019/2020 świadczeń stypendialnych, w związku 

z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W zastępstwie Rektora 

dr hab. inż. Krzysztof Pietrusewicz, prof. ZUT 

prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 


	Zarządzenie nr 93
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 30 sierpnia 2021 r.

	uchylające niektóre akty prawne  wydane w związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania uczelni
	§ 1.
	§ 2.


